

قطع سوآب و واردات گاز ترکمنستان در جنوب ایران شد



مدیرعامل شسرتک بهره برداری نفت و گاز آغاچاری اظهار کرد: در روزهای اخیر با ابتکاراتی که انجام شسسد موفق شدیم ۶.۵ میلیون مترمکعب در روز به تولید گاز کشور اضافه کنیم، و این روز میزان افزایش تولید این شرکت هم اکنون از ۲۷ میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب در روز فراتر رفته است.

مهرداد کاهکش با اعلام این خبر و تقدیر از تلاش های

شیاهنرزی کارکن صنعت نفت گفت: کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز جیساگران در روزهای گذشته بصورت شیاهنرزی پای کار بودند تا بتوانند با اقدامهای تولید گاز را افزایش دهند و ی افزود در روزهای اخیر با ابتکاری که انجام شد، موفق شدیم ۶.۵ میلیون مترمکعب در روز به تولید گاز اضافه کنیم و اکنون مقدار افزایش تولید این شرکت به ۲۷ میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب در روز رسیده است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز جیساگران با اشاره به اینکه بخشی از گاز مورد نیاز کشور از میدان‌های گازی شرکت نفت و گاز جیساگران استخراج می‌شود، افزود این گاز پس از فرآوری در مجتمع گاز و گاز مایع ۹۰۰ به پالایشگاه دیدیلند خلیج فارس ارسال و سرانجام به شبکه گاز کشور تزریق می‌شود.

کاهکش بیان کرد میزان یازمان را یکی از بزرگترین میدان‌های گاز گنبدی خاورمیانه و منبع تأمین گاز کشور اعلام کرد و ادامه داد در این میدان ۱۵ حلقه چاه وجود دارد که گاز این میدان پس از استخراج به کارخانه گاز و گاز مایع برای فرآوری ارسال می‌شود.

سخنگوی شرکت ملی گاز مطرح کرد

احتمال افزایش مجدد مصرف گاز

اعظمی از احتمال افزایش مجدد مصرف گاز در کشور خبر داد و گفت: اکنون در هیچ نقطه ای با افت فشار گاز در شبکه مواجه نیستیم. اعظمی سخنگوی شرکت گاز گفت: امروز یک ساله سرد و خشک وارد کشور می‌شود که ماندگار خواهد بود. به گفته او، بنابر پیش‌بینی‌های هواشناسی، باور رساله جدید سردترین روزهای سال ثبت خواهد شد که با این وجود در آماده باش کامل قرار گرفته‌ایم.

اعظمی گفت: اکنون در هیچ نقطه‌ای قطع گاز نداریم، مشکل تریب جاز نیز به طور کامل برطرف شده است، اکنون در هیچ نقطه‌ای با افت فشار گاز در شبکه روبرو نیستیم.

قدرت مانور شبکه برق اهواز

بدون اعمال خاموشی افزایش می‌یابد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز از نصب ۱۰۷ دستگاه کلید فرمان از راه دور و وصل مجدد در شش شبکه برق این کالانشهر خبر داد و گفت: در این راستا بسا برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، اجرای پروژه‌های مختلف و بکارگیری تجهیزات جدید، قدرت مانوری شش شبکه بدون اعمال خاموشی افزایش می‌یابد.

عبدالحجیدعباس شیری اظهار کرد: در راستای پایداری شبکه و استمرار خدمات مطلوب به شهروندان تعداد ۱۰۰ دستگاه کلید گازی فرمان از راه دور در شبکه برق کالانشهر اهواز نصب شده است.

با بیان اینکه اعتبار اختصاص یافته به این پروژه ۳۲۵ میلیارد ریال است، افزود همچنین از ابتدای اسال تاکنون ۲ دستگاه کلید وصل مجدد در شبکه برق در اهواز نصب شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: تلاش شرکت توزیع نیروی برق اهواز، تأمین برق مطمئن و پایدار به منظور ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و صاحبان کسب و کار است و شیاوری برنامه ارائه خدمات شش مشکلات شهروندان باشم.

شیرینی عنوان کرد: در این راستا با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، اجرای پروژه‌های مختلف و بکارگیری تجهیزات جدید، قدرت مانوری شبکه بدون اعمال خاموشی افزایش می‌یابد.

وی ادامه داد: هدف از نصب کلیدهای کنترل فرمان از راه دور، کاهش زمان خاموشی‌ها و برنامه‌ها و با افزایش قدرت تفکیک خطوط و انتقال بار برای کاهش میزان قطعی سالی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز خاطرنشان کرد یکی دیگر از اهداف مهم نصب این تجهیزات تحقق چشم‌انداز ۱۴۱۰ و رسیدن به ۹۹ دقیقه خاموشی به ازای هر مشترک در سال است و کلیه اقدامات انجام‌ده در نهایت با هدف افزایش رضایتمندی شهروندان از خدمات برق است.

۹۹ درصد روستاهای لرستان برق دارند



سرپرست شرکت توزیع برق لرستان گفت: ۹۹ درصد روستاهای استان برق‌دار هستند و یک درصد نیز روستاهای پرآکنده با تعداد خانوار کم هستند.

مهران امیری اظهار کرد: تعریف ما از روستا بالای ۲۰ خانوار است اما ما ادعا داریم که روستای بالای ۱۰ خانوار و حتی بالای پنج خانوار نیز بدون برق نداریم.

وی ادامه داد: برکنشت به روستا داریم که روستا را

احیاء می‌کنند یا روستاهای سیاری دلتامی که الان در آن سکونت پیدا کردند، حاضر شده

و درخواست‌های خود را می‌دهند. امیری عنوان کرد: عموم درخواست‌های ما معمولاً پنج خانوار هستند که یک مقدار شرایط تأمین برق این روستاهای را نظر قانونی سخت‌تر شده، یعنی باید یک سری مجوزهای لازم کسب شود که ما بتوانیم آن‌ها را برقر کنیم. سرپرست شرکت توزیع برق لرستان با اشاره به این که اسال هشت روستا را در برنامه داریم که معمولاً پنج تا ۱۰ خانوار هستند، عنوان کرد:

روستای بالای ۱۰ خانوار نداریم که برق نداشته باشند.

وی افزود: اکثر روستاهایی که درخواست برق دارند جدید هستند و کمتر از ۱۰ خانوار دارند که از

قبل امکان نبودند ولی الان در روستا را گرفته و به عنوان روستا معرفی شده‌اند.

امیری تصریح کرد: ۹۹ درصد روستاهای استان برق‌دار هستند و از یک درصد نیز روستاهای پرآکنده با تعداد خانوار کم هستند که فلا شرایط قانونی فراهم نشده یا ساکن منطقه‌های هستند

که امکان عبور از آن وجود ندارد.

بهرمیداری از طرح گازرسانی به ۶۷ روستای دیگر کرمانشاه



طرح گازرسانی به ۶۷ روستای یعنی فیروزآباد شهرستان کرمانشاه در ابتدای حضور استاندار و نمایندگان مجلس شورای اسلامی به بهره‌برداری رسید.

ناصر حسینی، سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در این طرح گفت: برای رساندن گاز به این روستاهای ۳۲۵ کیلومتری شبکه و خط تعذیه اجرایی شد است. وی افزود: در این طرح هزار و ۶۳۲ خانوار هستمان جالوند گازرسانی شدند و کار عمک‌گذاری این مشترک تا سه ماه آینده پایان می‌یابد که ۱۹۶ روستای دارای قابلیت گازرسانی فیروزآباد اکنون ۱۲۵ روستا از نعمت گاز برخوردار است و عملیات گازرسانی به ۴۷ روستای دیگر نیز در حال اجراست که با پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه اعلام کرد: کار مطالعه ۱۴ روستای دیگر نیز در حال انجام است و همه تلاش ما این است که تا پایان به‌ماه نخست اسال آینده گازرسانی به همه روستاهای دارای قابلیت گازرسانی بخش فیروزآباد تکمیل شود. حسینی تصریح کرد با احتساب ۶۷ روستایی که از گاز طبیعی بهره‌مند شدند، اکنون ۸۷۵ درصد جمعیت روستایی استان کرمانشاه از نعمت گاز برخوردارند.

حسینی عملیات گازرسانی به ۳۴۸ روستای دیگر استان در حال اجراست.

عبدالناصر صبری، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ابراز امیدواری کرد که روند کنونی گازرسانی به منطقه فیروزآباد ادامه یابد و از همه دست‌اندرکاران و مسئولان خواست شرایط را برای پیشرفت پروژه‌ها هموار کند. محمد رشیدی، نماینده کرمانشاه در مجلس هم از اقدامها و خدمات شرکت گاز استان قدردانی کرد. کریم‌الاسان ان گزاری، استاندار کرمانشاه با نزدیک به ۱۵ میلیون جمعیت ۳۳ شهر و حدود ۲۶۰۰ روستا هم‌اکنون ۶۶۸ هزار مشترک گاز دارد و ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری آن ۹۹.۹ درصد و در مناطق روستایی ۸۷.۵ درصد است که پیش‌بینی می‌شود این استان تا پایان سال ۱۴۰۲ به‌عنوان استان سز از نظر دسترسی به گاز طبیعی اعلام شود.

پایداری شبکه گاز حاصل تلاش دولت برای رفاه عمومی است



نواز است برای گذر از این دوره سرد در مدیریت صرف گاز است که ذخیره گاز طبیعی خشک آن ۲۱ تریلیون فوت‌مکعب برآورد می‌شود. تأسیسات فراساحل این فاز حدود ۱۵۰ کیلومتری

قطع آب ۲۷۰۰۰ خانوار بدمصرف

هستند. باقری اظهار کرد: از ابتدای طرح برخورد با مشترکان بدمصرف تهرانی، ۷۰۰۰ اشتراک غیرخانگی بدمصرف با ارسال اخطار و اطلاع قبلی با محدودیت موقت قطع آب مواجه شدند. مشترکان غیرخانگی چنان‌چه پیش از ظرفیت قراردادی خود آب مصرف کنند، شسرتک بدمصرف هستند تاکنون این محدودیت

از ۱۱ تا ۹ صبح اعمال می‌شد، به دلیل باراننده و اثربخش نبون ساعات قطع، از این پس این محدودیت از ساعت ۹ تا ۱۵ و به صورت موقت اعمال شده است.

براساس گزارش شرکت آب و فاضلاب استان تهران، وی تأکید کرد: مشترکان غیرخانگی آب شامل واحدهای تجاری، صنعتی، اداری، عمومی، نیروهای مسلح، اماکن مذهبی، بیمارستان‌ها و... هستند که بر اساس نوع کاربری، قابلیت و تعداد افراد به میزان مشخصی مجاز به مصرف آب هستند که به آن ظرفیت قراردادی می‌گویند. محمدرضا بختیاری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تهران، با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای مقابله با بدمصرفی گفت: اسال اولین سالی است که به صورت بلکاتی برای مشترکان محاسبه قبض صورت می‌گیرد و اکنون بیشترین قبضی که برای مشترکان بدمصرف داده شده بیش از ۸۰۰ هزار تومان نبوده است. وی با بیان اینکه در راستای برخورد با مشترکان بدمصرف سه مرحله اخطار به آنها داده می‌شود که تا ۴۸ ساعت نیز با آنها ا قطع می‌کنیم و تا حدود سه بار مورد جریمه در صورت عدم رعایت اخطارها قرار می‌گیرند. اظهار کرد:

اسال بر اساس پلکان افزایش تعرفه اعمال شده است، با این حال در تهران هنوز کردهاند آتلپور که سید رسول بلاری، معاون درآمد و امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفته از ابتدای طرح برخورد با مشترکان بدمصرف ۱۸ (مهرماه) تاکنون، آب حدود ۷۲ هزار خانوار بدمصرف تهرانی (شامل ۲۰ هزار خانوار خانگی و ۷۰۰۰ خانوار غیرخانگی) که به صورت موقت از ساعت ۹ تا ۱۶ قطع شده است. وی با بیان اینکه سه درصد مشترکان پایتخت بدمصرف هستند که

هشت درصد آب شرب خانگی این کلان‌شهر ا مصرف می‌کنند و نواحی دیاجی، آینه‌اله کاشانی و شسرتک غرب از مخاط اسکان و استقرار مشترکین بدمصرف در رده‌های بعدی قرار دارند. گفت: ۴۰ درصد از مشترکان تهرانی مشترکین شرکت آب هستند و مطابق برآورد ۹ ماهه شرکت آب و فاضلاب استان تهران ۲۷ درصد حجم آب شرب خانگی پایتخت به این دسته از مشترکان اختصاص یافته است. شرکت‌کنانی که ماهانه ۱۴ مترمکعب و کم‌تر آب مصرف کنند «خوش‌مصرف» هستند. ۱۰ میلیون و ۳۷۵ هزار مشترک بدمصرف آب در کلان‌شهر تهرانی ۵۷ درصد هستند که ۶۵ درصد از حجم آب شرب خانگی را مصرف می‌کنند. مطابق قانون مشترک‌کنانی که ماهانه تا دو برابر الگوی مصرف یعنی ۲۸ تا ۲ مترمکعب آب مصرف می‌کنند، مشترک «بدمصرف»

وزیر امور اقتصاد و دارایی:

پایداری شبکه گاز حاصل تلاش دولت برای رفاه عمومی است

نواز ساحل و تأسیسات خشکی این فاز در منطقه تمبک (۶۵ کیلومتری شرق عسلویه) قرار دارد. هدف از اجرای این پروژه استخراج و انتقال ۳ میلیارد فوت‌مکعب گاز در روز از ۴۵ حلقه چاه است که روی چهار سکوی سرچاهی خفر خواهند شد. این گاز در تأسیسات خشکی شیرین‌سازى و به خط لوله سراسری ششم تزریق می‌شود. میمعات گازی تولیدی در پالایشگاه پس از شیرین‌سازى با خط لوله زیردریایی و گوی‌های شاورى صادر می‌شوند. همچنین امکان انتقال روزانه ۲ میلیارد فوت‌مکعب گاز ترش به تأسیسات ایران‌ان‌جی مجاور هم فراهم خواهد شد.

شرکت پتروشیمی جم که به اختصار JPC نامیده می‌شود، بعنوان یکی از بزرگترین واحدهای تولید الئین در جهان، یکی

از طرح‌های توسعه ای شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران در سال ۱۳۹۸ در منطقه ویژه پتروشیمی پارس در عسلویه پوداست که عمدتاً به منظور تولید الئین‌ها و پلی اتین‌های سبک‌خطی و سنگین تأسیس گردیده‌است. شرکت پتروشیمی جم دارای واحدهای تولیدی گوناگون با ویژگی‌های خاص است که از آن جمله می‌توان واحدهای الئین، پلی اتین سنگین، پلی اتین خطی، بوتادین، بوتن ۱-۲، زان برد که ضمن ایفای نقش برجسته در زنجیره طرح‌های مگا ساینر منطقه ویژه اقتصادی

صنعت برق کشور در مسیر تعالی و شکوفایی قرار دارد



شود تصریح کرد: در صنعت برق نیز فرصتهای شناخته شده ای داریم که باید شناسایی شوند و برای بهره‌مندی از آنها برنامه‌ریزی کنیم.

کردی با بیان اینکه در مسیر آغاز شده در دولت فایده‌های فرصتها را منتفع شده و معضلات این بخش را حل و فصل کنیم. افزود شرکت برق منطقه ای زنجان که محدوده زنجان و قزوین را پوشش می‌دهد، جزو شرکتهای کارا و مطلوب کشور محسوب می‌شود و به لحاظ منابع انسانی و زیرساختهای موجود و عملکرد از میانگین کشوری بالاتر است.

وی موفقیت‌های شرکت برق منطقه ای زنجان را وجود نیروی انسانی کارآمد و مدیریت کلان مناسبه همکارى و هماهنگی متوالیان امر ایران و تأکید کرد:

این روند باید همچنان تداوم یابد. کردی گفت: زنجان به لحاظ نوع مرکزیت که در صنعت برق دارد و در جایگاه استقرار کارخانجات نوآور در این صنعت است و ویژگی‌های خاصی نیست به سایر استانها واردی با بیان اینکه تجهیزات کنونی در صنعت برق کشور استامی شود به لحاظ تکنولوژیک بودن، نیازمند ارتباط وسیع و مستحکم با دانشگاه‌ها و دانشگاهیان است. افزود: این فرصت در برق منطقه ای زنجان ایجاد شده است که در اجرای پروژه‌های تحقیقاتی و پایلوت نیز می‌توانیم از این ظرفیت و شبکه علمی قوی بهره‌مند شویم. و شاهد تحولات بزرگی

در این شرکت شد. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید اظار کرد: در بحث کنترل و کنترل پذیری شبکه‌های انتقال فوق توزیع برق، ضعف عمده و بزرگی داریم و موضوعات مربوط به خودرستخیزی هنوز به‌نقشه راه جدی در کشور نرسیده‌ایم که انتظار می‌رود در این بخش در شرکت برق منطقه ای زنجان اقدامات شایسته و ماندگاری انجام شود. در پایان این مراسم منصور لوجانی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت برق منطقه ای زنجان معرفی و از خدمات علی‌خلجی مدیرعامل قبلی این شرکت قدردانی شد.

از سرگیری عملیات اجرایی تکمیل مخازن راهبردی ذخیره‌سازی نفت خام گوره



مجری طرح احداث مخازن راهبردی نفت خام از آغاز دوباره عملیات اجرایی تکمیل این

مخازن خبر داد و ابراز امیدواری کرد تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری برسد. طرح احداث مخازن راهبردی ذخیره‌سازی نفت خام با اهدافی نظیر مدیریت بازار و کنترل نوسان‌های عرضه و تقاضای نفت، انصاف‌پذیری در مدیریت تولید، ایجاد ظرفیت جایگزین در شرایط اضطرار همچون آسیب روستای اهواز، به‌کارگیری ظرفیت‌های موجود در مخازن، به‌کارگیری ظرفیت‌های باظهار اینکه احداث مخازن ذخیره‌سازی در کشوری که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان نفت جهان به‌شمار می‌رود، اقدامی ضروری است. گفت: وجود این مخازن به‌عنوان یک امتیاز مهم در نقش‌آفرینی ایران در بازار نفت منطقه به شمار می‌آید. اظهار کرد: مخازن گوره با حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، جزو پروژه‌های سنوانی شرکت مهندسی و صنعت نفت است که از دهه ۸۰ عملیات اجرایی آن آغاز شد و متأسفانه

در سال‌های گذشته به بهره‌برداری نرسید و از ۶۶ سال نیز به‌طور کامل متوقف شد و در پنج سال اخیر باوجود برگزاری مناقصه‌ها، قالب‌های مختلف قراردادی تعیین تکلیف نشده بود. مجری طرح احداث مخازن راهبردی نفت خام ضمن ابراز امیدواری برای راهاندازی این مخازن تا پایان سال ۱۴۰۲ اشاره کرد: با توجه به محدودیت‌های بین‌المللی ناشی از تحریم، همچون در فقدان این مخازن، به‌کارگیری ظرفیت‌های موجود در مخازن، به‌کارگیری ظرفیت‌های باظهار اینکه احداث مخازن ذخیره‌سازی در کشوری که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان نفت جهان به‌شمار می‌رود، اقدامی ضروری است. گفت: وجود این مخازن به‌عنوان یک امتیاز مهم در نقش‌آفرینی ایران در بازار نفت منطقه به شمار می‌آید. اظهار کرد: مخازن گوره با حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، جزو پروژه‌های سنوانی شرکت مهندسی و صنعت نفت است که از دهه ۸۰ عملیات اجرایی آن آغاز شد و متأسفانه

در سال‌های گذشته به بهره‌برداری نرسید و از ۶۶ سال نیز به‌طور کامل متوقف شد و در پنج سال اخیر باوجود برگزاری مناقصه‌ها، قالب‌های مختلف قراردادی تعیین تکلیف نشده بود. مجری طرح احداث مخازن راهبردی نفت خام ضمن ابراز امیدواری برای راهاندازی این مخازن تا پایان سال ۱۴۰۲ اشاره کرد: با توجه به محدودیت‌های بین‌المللی ناشی از تحریم، همچون در فقدان این مخازن، به‌کارگیری ظرفیت‌های موجود در مخازن، به‌کارگیری ظرفیت‌های باظهار اینکه احداث مخازن ذخیره‌سازی در کشوری که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان نفت جهان به‌شمار می‌رود، اقدامی ضروری است. گفت: وجود این مخازن به‌عنوان یک امتیاز مهم در نقش‌آفرینی ایران در بازار نفت منطقه به شمار می‌آید. اظهار کرد: مخازن گوره با حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، جزو پروژه‌های سنوانی شرکت مهندسی و صنعت نفت است که از دهه ۸۰ عملیات اجرایی آن آغاز شد و متأسفانه

مایات حجیم

حقوق ورودی موضوع ماده ۲ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شد. است این درآمد شامل درآمد حاصل از حقوق ورودی و درآمد حاصل از حقوق ورودی خودروه‌ها، درآمد حاصل از حقوق ورودی دست‌گامه‌های اجرایی، درآمد حاصل از یک درصد عوارض بر واردات درآمد حاصل از ثبت معافیت‌ها و تخفیف‌های گمرکی به نرخ صفر تا سقف ۶۱۰۰۰ میلیارد ریال، درآمد حاصل از

هزینه‌های مالیات بر ثروت ۳۷ هزار میلیارد تومان در بودجه سال آینده پیش‌بینی شده است. که نسبت به سهم ۲۷ هزار میلیارد تومانی سال جاری، ۲۷ درصد افزایش داشته است. در بخش مالیات بر ثروت، مالیات بر ثرت ۳ هزار و ۶۸۸ میلیارد تومان، مالیات نقل و انتقال سهام ۹ هزار و ۱۶۱ میلیارد تومان، مالیات نقل و انتقال املاک ۷ هزار و ۸۳۳ میلیارد تومان، مالیات بر واحدهای مسکونی گران قیمت ۷۰۶

میلیارد تومان، مالیات بر عنوان خودروهای سواری و واات دو کابین دارای شماره انتظامی شخصی گران قیمت ۷ هزار میلیارد تومان و درآمد حاصل از مالیات بر واحدهای مسکونی خالی از سکنه ۲ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

رقم مالیات واردات بر یک لایحه بودجه ۱۴۰۲ معادل ۱۳۹ هزار میلیارد تومان تعیین شده است که نسبت به سال جاری (با رقم ۷۷ هزار میلیارد تومان)، ۶۷ درصد رشد داشته

است. در بخش مالیات بر واردات حقوق ورودی سایر کالاها (ابوضع یند با ماده ۶۰۰ دلار،

همچنین مالیات بر مالیات بر درآمد ۳۷ هزار میلیارد تومان در بودجه سال آینده پیش‌بینی شده است. که نسبت به سهم ۲۷ هزار میلیارد تومانی سال جاری، ۲۷ درصد افزایش داشته است. در بخش مالیات بر ثروت، مالیات بر ثرت ۳ هزار و ۶۸۸ میلیارد تومان، مالیات نقل و انتقال سهام ۹ هزار و ۱۶۱ میلیارد تومان، مالیات نقل و انتقال املاک ۷ هزار و ۸۳۳ میلیارد تومان، مالیات بر واحدهای مسکونی گران قیمت ۷۰۶

میلیارد تومان، مالیات بر عنوان خودروهای سواری و واات دو کابین دارای شماره انتظامی شخصی گران قیمت ۷ هزار میلیارد تومان و درآمد حاصل از مالیات بر واحدهای مسکونی خالی از سکنه ۲ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

رقم مالیات واردات بر یک لایحه بودجه ۱۴۰۲ معادل ۱۳۹ هزار میلیارد تومان تعیین شده است که نسبت به سال جاری (با رقم ۷۷ هزار میلیارد تومان)، ۶۷ درصد رشد داشته

است. در بخش مالیات بر واردات حقوق ورودی سایر کالاها (ابوضع یند با ماده

بر واردات برای دولت در سال آینده ۱۲۹ هزار و ۷۱۲ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. این درآمد شامل درآمد حاصل از حقوق ورودی و درآمد حاصل از حقوق ورودی خودروه‌ها، درآمد حاصل از حقوق ورودی دست‌گامه‌های اجرایی، درآمد حاصل از یک درصد عوارض بر واردات درآمد حاصل از ثبت معافیت‌ها و تخفیف‌های گمرکی به نرخ صفر تا سقف ۶۱۰۰۰ میلیارد ریال، درآمد حاصل از



هزینه‌های مالیات بر ثروت ۳۷ هزار میلیارد تومان در بودجه سال آینده پیش‌بینی شده است. که نسبت به سهم ۲۷ هزار میلیارد تومانی سال جاری، ۲۷ درصد افزایش داشته است. در بخش مالیات بر ثروت، مالیات بر ثرت ۳ هزار و ۶۸۸ میلیارد تومان، مالیات نقل و انتقال سهام ۹ هزار و ۱۶۱ میلیارد تومان، مالیات نقل و انتقال املاک ۷ هزار و ۸۳۳ میلیارد تومان، مالیات بر واحدهای مسکونی گران قیمت ۷۰۶

میلیارد تومان، مالیات بر عنوان خودروهای سواری و واات دو کابین دارای شماره انتظامی شخصی گران قیمت ۷ هزار میلیارد تومان و درآمد حاصل از مالیات بر واحدهای مسکونی خالی از سکنه ۲ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

رقم مالیات واردات بر یک لایحه بودجه ۱۴۰۲ معادل ۱۳۹ هزار میلیارد تومان تعیین شده است که نسبت به سال جاری (با رقم ۷۷ هزار میلیارد تومان)، ۶۷ درصد رشد داشته

است. در بخش مالیات بر واردات حقوق ورودی سایر کالاها (ابوضع یند با ماده